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  XXIX CAMPIONATO INTERFACOLTA' OPEN  
CAMPO BAUMAN - Via Bertini 9 

Domenica 6 maggio 2012 
Organizzazione: CUS Bologna ASD 

 60 hs Ragazze      

 1^ serie  vento +0,7    

1 CHENDI VALENTINA 2000 SG PERSICETANA 11"20   

2 COSTA GIULIA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"46   

3 MATTEUZZI DENISE 1999 CUS BOLOGNA 12"06   

4 MASTELLARI LIDIA 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 12"44   

       

 2^ serie  vento -1    

1 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS BOLOGNA 11"98   

2 ROZZARIN ARIANNA 2000 ASD ATLETICA BLIZZARD 13"08   

3 BROLIS GIULIA 1999 A.S.D. F. FRANCIA 13"37   

4 QUERZE' SARA 2000 POL. PONTEVECCHIO ATL. 15"69   

       

 3^ serie  vento +0,3    

1 DOVESI MILA 1999 CUS BOLOGNA 10"56   

2 SCHIASSI ROBERTA 2000 VICTORIA 10"60   

3 MASINARA RACHELE 1999 CUS BOLOGNA 10"87   

4 MATTEUZZI FRANCESCA 1999 A.S.D. F. FRANCIA 11"33   

5 MORA ALESSIA 1999 CUS BOLOGNA 11"50   

6 GOZZI GRETA 2000 A.S.D. F. FRANCIA 11"75   

       

 classifica      

1 DOVESI MILA 1999 CUS BOLOGNA 10"56   

2 SCHIASSI ROBERTA 2000 VICTORIA 10"60   

3 MASINARA RACHELE 1999 CUS BOLOGNA 10"87   

4 CHENDI VALENTINA 2000 SG PERSICETANA 11"20   

5 MATTEUZZI FRANCESCA 1999 A.S.D. F. FRANCIA 11"33   

6 COSTA GIULIA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"46   

7 MORA ALESSIA 1999 CUS BOLOGNA 11"50   

8 GOZZI GRETA 2000 A.S.D. F. FRANCIA 11"75   

9 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS BOLOGNA 11"98   

10 MATTEUZZI DENISE 1999 CUS BOLOGNA 12"06   

11 MASTELLARI LIDIA 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 12"44   

12 ROZZARIN ARIANNA 2000 ASD ATLETICA BLIZZARD 13"08   

13 BROLIS GIULIA 1999 A.S.D. F. FRANCIA 13"37   

14 QUERZE' SARA 2000 POL. PONTEVECCHIO ATL. 15"69   

       

 Disco Donne A/J/P/S (1 kg)      

1 POLI ERIKA 1990 CUS PARMA (scienze motorie) 42,98 1° univ.  

2 ARMUZZI SILVIA 1993 ATLETICA LUGO 25,33   

3 FERRARI CECILIA 1993 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 25,16   

4 CALIARI GIADA 1996 ATL. INSIEME NEW FOOD VR 23,47   

5 GAMBINI MARIA MADDALENA 1995 ATLETICA SANTAMONICA 23,33   

6 FORONI ALICE 1996 ATL. INSIEME NEW FOOD VR 21,57   

       

 Peso Uomini P/S  (7 kg)      

1 DRUSIANI GIACOMO 1989 A.S. LA FRATELLANZA 1874 (scienze motorie) 14,61 1° univ.  

2 BERTAPELLE MICHAEL 1989 SEF VIRTUS EMILSIDER (scienze motorie) 12,13   

3 MINI ANDREA 1987 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12,05   

       

 Peso Uomini J (6 kg)      

1 DELLA CHIESA ENRICO 1994 ENDAS CESENA 12,55   

2 GALVIS DANIEL 1993 SEF VIRTUS EMILSIDER  11,64   

3 GOBBATO DAVIDE 1994 MODENA ATLETICA 10,18   

4 CAMILLI FEDERICO 1993 A.S.D. F. FRANCIA 9,03   

       

 60 hs Ragazzi      

 1^ serie  vento -0,5    

1 EVANGELISTI FEDERICO 2000 POL. PONTEVECCHIO ATL. 12"62   

2 ORLANDI NICCOLO' 2000 POL. PONTEVECCHIO ATL. 12"84   

3 FIORE ANDREA 2000 CUS BOLOGNA 12"88   

  
  



2 
 

      

 2^ serie  vento -1,3    

1 MENGOLI NICOLA 1999 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"31   

2 PARENTI ALBERTO 1999 CUS BOLOGNA 12"21   

3 PASTORELLO GIULIO 2000 POL. PONTEVECCHIO ATL. 12"84   

4 BO ALESSANDRO 1999 SEF VIRTUS EMILSIDER 13"66   

       

 3^ serie  vento -0,9    

1 BINI FILIPPO 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 10"08   

2 TOURE' YANNICK 2000 A.S.D. F. FRANCIA 11"89   

3 ZOTTI MIRCO 2000 CUS BOLOGNA 12"85   

4 ABATE YALEW FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 12"98   

       

 4^ serie  vento -0,6    

1 BIGNAMI STEFANO 1999 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 9"67   

2 MENETTO LUCA 1999 POL. PONTEVECCHIO ATL. 10"23   

3 GRANDI VENTURI SIMONE 1999 CUS BOLOGNA 10"45   

4 VENDER FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 10"80   

5 BALLABENI ACHILLE 2000 ACQUADELA BOLOGNA 11"85   

6 AMATRUDA FEDERICO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 11"99   

       

 classifica      

1 BIGNAMI STEFANO 1999 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 9"67   

2 BINI FILIPPO 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 10"08   

3 MENETTO LUCA 1999 POL. PONTEVECCHIO ATL. 10"23   

4 GRANDI VENTURI SIMONE 1999 CUS BOLOGNA 10"45   

5 VENDER FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 10"80   

6 MENGOLI NICOLA 1999 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"31   

7 BALLABENI ACHILLE 2000 ACQUADELA BOLOGNA 11"85   

8 TOURE' YANNICK 2000 A.S.D. F. FRANCIA 11"89   

9 AMATRUDA FEDERICO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 11"99   

10 PARENTI ALBERTO 1999 CUS BOLOGNA 12"21   

11 EVANGELISTI FEDERICO 2000 POL. PONTEVECCHIO ATL. 12"62   

12 ORLANDI NICCOLO' 2000 POL. PONTEVECCHIO ATL. 12"84   

13 PASTORELLO GIULIO 2000 POL. PONTEVECCHIO ATL. 12"84   

14 ZOTTI MIRCO 2000 CUS BOLOGNA 12"85   

15 FIORE ANDREA 2000 CUS BOLOGNA 12"88   

16 ABATE YALEW FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 12"98   

17 BO ALESSANDRO 1999 SEF VIRTUS EMILSIDER 13"66   

       

 300 hs Cadetti      

1 DI MURO LORENZO 1997 CUS BOLOGNA 45"19   

2 MASTRIPPOLITO GIOVANNI 1998 CUS BOLOGNA 46"95   

3 BARBIERI DAVIDE 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 47"37   

4 LODI NATAN 1998 CUS BOLOGNA 47"74   

5 MARCHETTI GIOVANNI 1998 CSI SASSO MARCONI 51"11   

       

 300 hs Cadette      

 1^ serie      

1 JIANG REBECCA 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 49"86   

2 FANTINI GIULIA 1998 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 53"63   

3 LAZZARI FEDERICA 1997 ATLETICA LIBERTAS RIMINI 56"09   

4 BERTANI ANGIE 1998 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 58"21   

       

 2^ serie      

1 GRAPELLI FRANCESCA 1998 SINTOFARM  ATL. 49"28   

2 ZOTTI MARTINA 1998 CUS BOLOGNA 49"54   

3 LORENZINI EMEBET 1997 CUS BOLOGNA 55"39   

4 CICOGNANI ANNA 1998 ATLETICA LIBERTAS RIMINI 59"85   

       

 classifica      

1 GRAPELLI FRANCESCA 1998 SINTOFARM  ATL. 49"28   

2 ZOTTI MARTINA 1998 CUS BOLOGNA 49"54   

3 JIANG REBECCA 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 49"86   

4 FANTINI GIULIA 1998 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 53"63   

5 LORENZINI EMEBET 1997 CUS BOLOGNA 55"39   

6 LAZZARI FEDERICA 1997 ATLETICA LIBERTAS RIMINI 56"09   

7 BERTANI ANGIE 1998 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 58"21   

8 CICOGNANI ANNA 1998 ATLETICA LIBERTAS RIMINI 59"85   
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 400 hs Allievi      

1 CACCIARI IVAN 1995 MODENA ATLETICA 57"44   

2 GUASCONI TOMAS 1995 MODENA ATLETICA 1'00"14   

       

 400 hs Donne A/J/P/S      

1 BALDI ALESSIA 1995 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN  1'05"90   

2 MEZZETTI MARGHERITA 1986 CUS BOLOGNA (economia) 1'07"01 1° univ.  

3 QUAGLIERI LUCIA 1996 MODENA ATLETICA 1'07"51   

       

 400 hs Uomini J/P/S      

 1^ serie      

1 PICCOLO DAVIDE 1991 SEF VIRTUS EMILSIDER (chimica) 52"82 1° univ.  

2 FIORINI ENRICO 1991 SEF VIRTUS EMILSIDER (univ. Fe) 53"23   

3 BARTOLOTTI LUCA 1994 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57"68   

4 MALMUSI LUCA 1994 MODENA ATLETICA 1'02"87   

 PAZZI LORENZO 1991 SINTOFARM  ATL. RIT   

       

 Peso Donne J/P/S (4 kg)      

1 CAPPONCELLI SERENA 1989 CUS PISA ATLETICA CASCINA 14,42   

       

 Disco Uomini P/S  (2 kg)    

1 CASELLI PIETRO 1990 A.S. LA FRATELLANZA 1874 44,45   

2 MINI ANDREA 1987 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 42,27   

3 VANTAGGIATO FABIO 1980 ATL. INSIEME NEW FOOD VR 38,00   

4 COPPI UGO 1954 A.S. LA FRATELLANZA 1874 33,41   

5 COPPI LUCA 1987 MODENA ATLETICA 33,14   

6 ROSSINI MAURO 1973 SINTOFARM  ATL. 30,43   

7 SALTINI DARIO 1992 MODENA ATLETICA (Biotecnologie e Bioscienze) 30,02 1° univ.  

8 BRINI ALBERTO 1992 ATL. IMOLA SACMI AVIS (politecnico Milano) 28,59   

9 MARIOTTI MARCO 1991 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 24,32   

       

 80 Cadette      

 1^ serie  vento -0,8    

1 ZANASI FEDERICA 1997 OLIMPIA VIGNOLA 11"79   

2 CORALLI BEATRICE 1998 CSI SASSO MARCONI 11"96   

3 LORENZINI LAURA 1998 OLIMPIA VIGNOLA 11"97   

4 BOTTAZZI ANNALISA 1998 CUS BOLOGNA 12"27   

5 BERTANI CATERINA 1998 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 14"11   

       

 2^ serie  vento -1,3    

1 GNUDI  FEDERICA 1997 ATL MOLINELLA 11"69   

2 RAIANO GIULIA 1997 CUS BOLOGNA 12"19   

3 BOTTONI ALESSIA 1998 CSI SASSO MARCONI 12"34   

4 ROZZARIN ERICA 1997 ACQUADELA BOLOGNA 13"50   

       

 3^ serie  vento -1,7    

1 ROSSI ELEONORA 1998 CUS BOLOGNA 11"48   

2 VECCHI SARA 1997 CSI SASSO MARCONI 11"90   

3 BEDOCCHI SIMONA 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 12"14   

4 BAGARELLA AGNESE 1998 OLIMPIA VIGNOLA 12"59   

       

 4^ serie  vento -1    

1 ZOTTI MARTINA 1998 CUS BOLOGNA 11"52   

2 RUSSO LAVINIA 1998 CUS BOLOGNA 11"54   

3 BIANCHI ALICE 1997 POD. LIPPO CALDERARA 11"54   

4 LAFFI MARTINA 1998 CSI SASSO MARCONI 11"68   

5 MAZZIOTTI ALESSANDRA 1998 CSI SASSO MARCONI 11"72   

6 ACQUAFRESCA CECILIA 1997 CSI SASSO MARCONI 11"76   

7 TOMMESANI SARA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 11"82   

8 CROCETTI SAMANTA 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 12"21   

       

 5^ serie  vento -0,3    

1 MASSARENTI MARGHERITA 1998 CUS BOLOGNA 10"84   

2 CONTIERO LUCREZIA 1998 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 10"87   

3 BORELLA FEDERICA 1998 CUS BOLOGNA 10"98   

4 BALLARDINI MATILDE 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 11"19   

5 PASQUINI DIANA 1998 POD. LIPPO CALDERARA 11"34   

6 GRAPELLI FRANCESCA 1998 SINTOFARM  ATL. 11"39   

7 CHIARINI ELENA 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 11"62   
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 classifica      

1 MASSARENTI MARGHERITA 1998 CUS BOLOGNA 10"84   

2 CONTIERO LUCREZIA 1998 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 10"87   

3 BORELLA FEDERICA 1998 CUS BOLOGNA 10"98   

4 BALLARDINI MATILDE 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 11"19   

5 PASQUINI DIANA 1998 POD. LIPPO CALDERARA 11"34   

6 GRAPELLI FRANCESCA 1998 SINTOFARM  ATL. 11"39   

7 ROSSI ELEONORA 1998 CUS BOLOGNA 11"48   

8 ZOTTI MARTINA 1998 CUS BOLOGNA 11"52   

9 RUSSO LAVINIA 1998 CUS BOLOGNA 11"54   

10 BIANCHI ALICE 1997 POD. LIPPO CALDERARA 11"54   

11 CHIARINI ELENA 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 11"62   

12 LAFFI MARTINA 1998 CSI SASSO MARCONI 11"68   

13 GNUDI  FEDERICA 1997 ATL MOLINELLA 11"69   

14 MAZZIOTTI ALESSANDRA 1998 CSI SASSO MARCONI 11"72   

15 ACQUAFRESCA CECILIA 1997 CSI SASSO MARCONI 11"76   

16 ZANASI FEDERICA 1997 OLIMPIA VIGNOLA 11"79   

17 TOMMESANI SARA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 11"82   

18 VECCHI SARA 1997 CSI SASSO MARCONI 11"90   

19 CORALLI BEATRICE 1998 CSI SASSO MARCONI 11"96   

20 LORENZINI LAURA 1998 OLIMPIA VIGNOLA 11"97   

21 BEDOCCHI SIMONA 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 12"14   

22 RAIANO GIULIA 1997 CUS BOLOGNA 12"19   

23 CROCETTI SAMANTA 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 12"21   

24 BOTTAZZI ANNALISA 1998 CUS BOLOGNA 12"27   

25 BOTTONI ALESSIA 1998 CSI SASSO MARCONI 12"34   

26 BAGARELLA AGNESE 1998 OLIMPIA VIGNOLA 12"59   

27 ROZZARIN ERICA 1997 ACQUADELA BOLOGNA 13"50   

28 BERTANI CATERINA 1998 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 14"11   

       

 Lungo Cadette      

1 GIULIANTE ALESSIA 1997 ECOLOGICA GIULIANOVA  (TE) 5,02   

2 PASQUINI DIANA 1998 POD. LIPPO CALDERARA 4,95   

3 CONTIERO LUCREZIA 1998 G.A. ASSINDUSTRIA ROVIGO 4,91   

4 DE PUNZIO SARA 1997 ATLETICA REGGIO 4,77   

5 BORELLA FEDERICA 1998 CUS BOLOGNA 4,74   

6 RAIANO GIULIA 1997 CUS BOLOGNA 4,38   

7 ZANASI FEDERICA 1997 OLIMPIA VIGNOLA 4,32   

8 BAGARELLA AGNESE 1998 OLIMPIA VIGNOLA 4,30   

9 TOMMESANI SARA 1998 ACQUADELA BOLOGNA 4,24   

10 MONARI ALESSANDRA 1998 CUS BOLOGNA 4,21   

11 AHMED SAAD MONTASER NERMIN 1997 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 4,19   

12 BARALDI SARA 1997 LA PATRIA CARPI 4,08   

13 LAFFI MARTINA 1998 CSI SASSO MARCONI 4,07   

14 ADDAZII GIULIA 1998 ECOLOGICA GIULIANOVA  (TE) 4,05   

15 NERI ALESSANDRA 1997 ATLETICA LUGO 4,04   

16 ACQUAFRESCA CECILIA 1997 CSI SASSO MARCONI 4,00   

17 LORENZINI LAURA 1998 OLIMPIA VIGNOLA 4,00   

18 CROCETTI SAMANTA 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 3,74   

19 BERTANI ANGIE 1998 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 3,70   

20 EL MAHI KHAWLA 1998 ATL MOLINELLA 3,40   

21 BOTTAZZI ANNALISA 1998 CUS BOLOGNA 3,34   

22 FALANGA GRETA 1998 POD. LIPPO CALDERARA 3,19   

23 ROSSI ELEONORA 1998 CUS BOLOGNA 3,10   

24 BOTTONI ALESSIA 1998 CSI SASSO MARCONI 3,07   

25 BERTANI CATERINA 1998 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 2,62   

       

 Giavellotto Allieve (500 gr)      

1 FONTANINI LISA 1995 MODENA ATLETICA 32,75   

2 QUAGLIERI LUCIA 1996 MODENA ATLETICA 31,90   

3 PICOTTI MATILDE 1995 CUS BOLOGNA 30,90   

4 BORELLA CATERINA 1996 CUS BOLOGNA 30,34   

5 ZINNI ANITA 1996 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 28,63   

6 FORONI ALICE 1996 ATL. INSIEME NEW FOOD VR 25,89   

7 CRISTOFORI SIRIA 1996 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 22,47   

8 ARNONE FEDERICA 1996 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 21,92   
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 Peso Cadetti (4 kg)      

1 ROSSINI ALBERTO 1997 ANSPI-SPORT SAN NAZZARO 11,99   

2 LORENZINI MARCO 1997 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10,88   

3 NICOLI LORENZO  1998 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 10,31   

4 MINARINI DANIELE 1998 CSI SASSO MARCONI 10,26   

5 BERTACCHINI JONATHAN 1998 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10,14   

6 SORIA GENNARO 1998 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9,95   

7 MERLINI JACOPO 1998 CSI SASSO MARCONI 7,79   

8 CENTONZA MATTEO 1997 SINTOFARM  ATL. 6,57   

       

 80 Cadetti      

 1^ serie  vento -1,1    

1 RAHMOUNA YASSIR 1997 OLIMPIA VIGNOLA 9"89   

2 MONTAGNA COSTANTINO 1998 CUS BOLOGNA 10"89   

3 SACCO MATTEO 1997 CSI SASSO MARCONI 10"99   

4 MERLI ANDREA 1998 OLIMPIA VIGNOLA 11"04   

5 FALLAVENA LUIS 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"20   

6 QUARTIERI LORENZO 1997 CUS BOLOGNA 11"21   

       

 2^ serie  vento -0,3    

1 MONTERASTELLI MARCO 1997 CSI SASSO MARCONI 10"40   

2 MELICONI ALESSANDRO 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 10"66   

3 CENTONZA MATTEO 1997 SINTOFARM  ATL. 10"72   

       

 3^ serie  vento -0,5    

1 BENETTI FRANCESCO 1997 SINTOFARM  ATL. 9"56   

2 MARANI SIMONE 1997 SINTOFARM  ATL. 9"95   

3 GIRARDI SAMUELE 1997 CSI SASSO MARCONI 10"20   

4 MINARINI DANIELE 1998 CSI SASSO MARCONI 10"25   

5 SIMONI MATTEO 1998 POL. PONTEVECCHIO ATL. 10"88   

       

 classifica      

1 BENETTI FRANCESCO 1997 SINTOFARM  ATL. 9"56   

2 RAHMOUNA YASSIR 1997 OLIMPIA VIGNOLA 9"89   

3 MARANI SIMONE 1997 SINTOFARM  ATL. 9"95   

4 GIRARDI SAMUELE 1997 CSI SASSO MARCONI 10"20   

5 MINARINI DANIELE 1998 CSI SASSO MARCONI 10"25   

6 MONTERASTELLI MARCO 1997 CSI SASSO MARCONI 10"40   

7 MELICONI ALESSANDRO 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 10"66   

8 CENTONZA MATTEO 1997 SINTOFARM  ATL. 10"72   

9 SIMONI MATTEO 1998 POL. PONTEVECCHIO ATL. 10"88   

10 MONTAGNA COSTANTINO 1998 CUS BOLOGNA 10"89   

11 SACCO MATTEO 1997 CSI SASSO MARCONI 10"99   

12 MERLI ANDREA 1998 OLIMPIA VIGNOLA 11"04   

13 FALLAVENA LUIS 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"20   

14 QUARTIERI LORENZO 1997 CUS BOLOGNA 11"21   

       

 Lungo Esordienti AM      

1 PRADELLI GABRIELE 2001 POL. PONTEVECCHIO ATL. 3,97   

2 FORNASARI STEFANO 2002 SG PERSICETANA 3,89   

3 BELLETTATI NICCOLO' 2002 SG PERSICETANA 3,88   

4 ROCCO DI TORREPADULA Niccolò 2001 ACQUADELA BOLOGNA 3,76   

5 PARENTELLI MATTIA 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 3,73   

6 RUBINI FRANCESCO 2001 SALCUS - S.M.MADDALENA (RO) 3,70   

7 ILJAZI ARIF 2002 SALCUS OCCHIOBELLO RO RO297 3,64   

8 DE SANTIS LUCA 2001 A.S.D. F. FRANCIA 3,52   

9 TORI FEDERICO 2001 CSI SASSO MARCONI 3,43   

10 BASTIA ALESSANDRO 2001 POD. LIPPO CALDERARA 3,34   

11 CASTALDELLI MARCO 2001 A.S.D. F. FRANCIA 3,30   

12 GIORDANI LORENZO 2001 CSI SASSO MARCONI 3,20   

13 PIZZI DANIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 3,09   

14 POLETTI MATTEO 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 3,09   

15 FREZZOTTI FEDERICO 2002 POL. PONTEVECCHIO ATL. 3,04   

16 ZANUTTA VITTORIO 2001 ACQUADELA BOLOGNA 2,91   
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 Lungo Esordienti BM      

1 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 3,31   

2 DE PIETRO PAOLO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 3,23   

3 MARANGONI LEONARDO 2003 POL.UNIONE 90 S.FELICE PANARO 3,20   

4 DIGRANDI ALESSANDRO 2003 ATL. CASTENASO 3,09   

5 PARENTELLI DAVIDE 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2,97   

6 BALDI LORENZO 2004 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 2,93   

7 EVANGELISTI ALESSANDRO 2003 CUS BOLOGNA 2,89   

8 FIORINI RICCARDO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2,83   

9 CARUSO SIMONE 2005 ATL. CASTENASO 2,69   

10 NEGRINI GIACOMO 2003 SEF VIRTUS EMILSIDER 2,61   

11 COLONNELLO DANIELE 2004 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2,46   

12 ZANIERI FRANCESCO 2003 ATL. CASTENASO 2,30   

13 FRANZONI ALESSIO 2005 CUS BOLOGNA 2,23   

14 UGOLOTTI LORENZO 2003 ATL. CASTENASO 2,21   

15 FRANZONI MANUELE 2003 CUS BOLOGNA 2,21   

16 ROSINI EMANUELE 2004 CUS BOLOGNA 2,12   
       

 Disco Uomini J  (1,750 kg)    

1 NANNI STEFANO 1994 EDERA ATLETICA FORLI' 38,12   

2 DELLA CHIESA ENRICO 1994 ENDAS CESENA 36,56   

3 GALVIS DANIEL 1993 SEF VIRTUS EMILSIDER 36,26   

4 CAMILLI FEDERICO 1993 A.S.D. F. FRANCIA 26,87   

5 ZANASI MARCO 1993 OLIMPIA VIGNOLA 25,84   
       

 600 esordienti AM      

 1^ serie      

1 BASTIA ALESSANDRO 2001 POD. LIPPO CALDERARA 2'05"86   

2 PIZZI DANIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 2'10"63   

3 CASTALDELLI MARCO 2001 A.S.D. F. FRANCIA 2'11"79   

4 FORNASARI STEFANO 2002 SG PERSICETANA 2'18"39   

5 BELLETTATI NICCOLO' 2002 SG PERSICETANA 2'23"79   

6 DI SALVO ARTEM 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'34"87   
       

 2^ serie      

1 DE SANTIS LUCA 2001 A.S.D. F. FRANCIA 1'50"11   

2 ILJAZI ARIF 2002 SALCUS OCCHIOBELLO RO RO297 1'56"53   

3 RUBINI FRANCESCO 2001 SALCUS - S.M.MADDALENA (RO) 1'59"59   

4 PRADELLI GABRIELE 2001 POL. PONTEVECCHIO ATL. 2'05"20   

5 FREZZOTTI FEDERICO 2002 POL. PONTEVECCHIO ATL. 2'08"79   

6 PARENTELLI MATTIA 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'11"67   

7 ZANUTTA VITTORIO 2001 ACQUADELA BOLOGNA 2'15"78   

8 ROCCO DI TORREPADULA NICCOLO' 2001 ACQUADELA BOLOGNA 2'21"40   

9 TORI FEDERICO 2001 CSI SASSO MARCONI 2'22"01   
       

 Classifica      

1 DE SANTIS LUCA 2001 A.S.D. F. FRANCIA 1'50"11   

2 ILJAZI ARIF 2002 SALCUS OCCHIOBELLO RO RO297 1'56"53   

3 RUBINI FRANCESCO 2001 SALCUS - S.M.MADDALENA (RO) 1'59"59   

4 PRADELLI GABRIELE 2001 POL. PONTEVECCHIO ATL. 2'05"20   

5 BASTIA ALESSANDRO 2001 POD. LIPPO CALDERARA 2'05"86   

6 FREZZOTTI FEDERICO 2002 POL. PONTEVECCHIO ATL. 2'08"79   

7 PIZZI DANIELE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 2'10"63   

8 PARENTELLI MATTIA 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'11"67   

9 CASTALDELLI MARCO 2001 A.S.D. F. FRANCIA 2'11"79   

10 ZANUTTA VITTORIO 2001 ACQUADELA BOLOGNA 2'15"78   

11 FORNASARI STEFANO 2002 SG PERSICETANA 2'18"39   

12 ROCCO DI TORREPADULA NICCOLO' 2001 ACQUADELA BOLOGNA 2'21"40   

13 TORI FEDERICO 2001 CSI SASSO MARCONI 2'22"01   

14 BELLETTATI NICCOLO' 2002 SG PERSICETANA 2'23"79   

15 DI SALVO ARTEM 2002 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'34"87   
       

 600 esordienti BM      

1 MARANGONI LEONARDO 2003 POL.UNIONE 90 S.FELICE PANARO 2'06"55   

2 PARENTELLI DAVIDE 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'14"92   

3 MOGGI FRANCESCO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'21"93   

4 DE PIETRO PAOLO 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'24"81   

5 EVANGELISTI ALESSANDRO 2003 CUS BOLOGNA 2'30"95   

6 COLONNELLO DANIELE 2004 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'34"14   

7 CARUSO SIMONE 2005 ATL. CASTENASO 2'49"05   
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 Lungo Cadetti      

1 SGARBI   GIACOMO 1998 SINTOFARM  ATL. 6,01   

2 CICCOLONE  GIANLUCA 1998 ECOLOGICA GIULIANOVA  (TE) 5,40   

3 PIGNELLI MARCO 1998 ECOLOGICA GIULIANOVA  (TE) 5,32   

4 DI MURO LORENZO 1997 CUS BOLOGNA 5,31   

5 RAHMOUNA YASSIR 1997 OLIMPIA VIGNOLA 5,31   

6 MELICONI ALESSANDRO 1997 POL. PONTEVECCHIO ATL. 5,16   

7 MARASTONI THIAGO 1998 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5,13   

8 GIRARDI SAMUELE 1997 CSI SASSO MARCONI 4,98   

9 LODI NATAN 1998 CUS BOLOGNA 4,78   

10 SIMONI MATTEO 1998 POL. PONTEVECCHIO ATL. 4,72   

11 SACCO MATTEO 1997 CSI SASSO MARCONI 4,63   

12 MASTRIPPOLITO GIOVANNI 1998 CUS BOLOGNA 4,52   

13 BROCCOLI FEDERICO 1998 CSI SASSO MARCONI 4,35   

14 MONTAGNA COSTANTINO 1998 CUS BOLOGNA 4,34   

15 QUARTIERI LORENZO 1997 CUS BOLOGNA 4,34   

16 BARBIERI DAVIDE 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 4,33   

17 MERLI ANDREA 1998 OLIMPIA VIGNOLA 4,08   

18 FALLAVENA LUIS 1998 SEF VIRTUS EMILSIDER 3,47   

       

 Alto Ragazzi      

1 BINI FILIPPO 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 152   

2 BIGNAMI STEFANO 1999 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 140   

3 TOURE' YANNICK 2000 A.S.D. F. FRANCIA 140   

4 CONTI SIMONE 1999 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 134   

5 GRANDI VENTURI SIMONE 1999 CUS BOLOGNA 134   

6 MENGOLI NICOLA 1999 SEF VIRTUS EMILSIDER 120   

7 EVANGELISTI FEDERICO 2000 POL. PONTEVECCHIO ATL. 120   

8 BALLABENI ACHILLE 2000 ACQUADELA BOLOGNA 110   

9 AMATRUDA FEDERICO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 110   

 FIORE ANDREA 2000 CUS BOLOGNA NC   

       

 Alto Ragazze      

1 CAMPAGNI RACHELE 1999 POD. LIPPO CALDERARA 143   

2 BIOLCATI CAMILLA 1999 ATL MOLINELLA 140   

3 MASINARA RACHELE 1999 CUS BOLOGNA 137   

4 MASTELLARI LIDIA 1999 CENTRO ATLETICA COPPARO 131   

5 DOVESI MILA 1999 CUS BOLOGNA 125   

6 MORA ALESSIA 1999 CUS BOLOGNA 125   

7 RAIANO CLAUDIA 2000 CUS BOLOGNA 120   

7 RAVEGNANI CHIARA 1999 ENDAS CESENA 120   

9 GOZZI GRETA 2000 A.S.D. F. FRANCIA 115   

10 BARTOLINI DONATELLA 2000 ACQUADELA BOLOGNA 115   

11 BROLIS GIULIA 1999 A.S.D. F. FRANCIA 100   

11 BAZZOCCHI CAROLINA 1999 ENDAS CESENA 100   

11 COSTA GIULIA 2000 SEF VIRTUS EMILSIDER 100   

       

 600 esordienti AF      

 1^ serie      

1 FARINU OLOLADE ADESEWA 2002 SG PERSICETANA 2'00"98   

2 CARUSO GIULIA 2001 ATL. CASTENASO 2'08"58   

3 TONELLI SILVIA 2000 A.S.D. F. FRANCIA 2'09"70   

4 EVANGELISTI ELENA 2001 CUS BOLOGNA 2'12"45   

5 GOZZOLI EMMA 2001 CUS BOLOGNA 2'15"77   

6 MORSELLI CATERINA 2001 CUS BOLOGNA 2'30"87   

7 BOTTONI VALENTINA 2002 CSI SASSO MARCONI 2'43"01   

       

 2^ serie      

1 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATL MOLINELLA 1'59"53   

2 BALLARINI ILARIA 2001 UISP BOLOGNA 2'02"62   

3 BALDI ALESSIA 2001 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'05"21   

4 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 2'06"49   

5 BELLEI MARIA AGNESE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 2'09"27   

6 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 2'16"34   

7 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 2'20"19   

8 TAVERNARI MARTINA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 2'20"77   
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 Classifica      

1 AMBROSECCHIA LEILA 2001 ATL MOLINELLA 1'59"53   

2 FARINU OLOLADE ADESEWA 2002 SG PERSICETANA 2'00"98   

3 BALLARINI ILARIA 2001 UISP BOLOGNA 2'02"62   

4 BALDI ALESSIA 2001 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'05"21   

5 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 2'06"49   

6 CARUSO GIULIA 2001 ATL. CASTENASO 2'08"58   

7 BELLEI MARIA AGNESE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 2'09"27   

8 TONELLI SILVIA 2000 A.S.D. F. FRANCIA 2'09"70   

9 EVANGELISTI ELENA 2001 CUS BOLOGNA 2'12"45   

10 GOZZOLI EMMA 2001 CUS BOLOGNA 2'15"77   

11 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 2'16"34   

12 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 2'20"19   

13 TAVERNARI MARTINA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 2'20"77   

14 MORSELLI CATERINA 2001 CUS BOLOGNA 2'30"87   

15 BOTTONI VALENTINA 2002 CSI SASSO MARCONI 2'43"01   

       

 600 esordienti BF      

1 DONATI MIRIAM 2004 UISP BOLOGNA 2'13"86   

2 PARAZZA GAIA 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2'17"35   

3 ILJAZI UEDA 2004 SALCUS OCCHIOBELLO RO RO297 2'26"33   

4 PODDA CINZIA 2003 ATL. CASTENASO 2'27"60   

5 BIGNAMI CHIARA 2003 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 2'29"09   

6 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA BOLOGNA 2'31"34   

7 MORA VALENTINA 2004 CUS BOLOGNA 2'33"30   

8 ANGIOLINI GRETA 2003 CSI SASSO MARCONI 2'33"35   

9 FORNASARI GIUDITTA 2004 SG PERSICETANA 2'35"45   

10 PANATO ILARIA 2005 SG PERSICETANA 2'36"65   

       

 Peso Allievi (5 kg)      

1 CASTELLI ALESSANDRO 1995 A.S.D. ATLETICA PIACENZA 16,36   

2 MENEGAZZO LORENZO 1996 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12,48   

3 SARTI MARCO 1996 ATL. CASTENASO 12,38   

4 FABBRI ALESSANDRO 1996 ATLETICA SANTAMONICA 11,00   

5 SANTINI DIEGO 1996 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 10,81   

       

 Giavellotto Donne J/P/S (600 gr)     

1 ROCCO TIZIANA 1978 G.S. FIAMME AZZURRE 50,20   

2 CAPPONCELLI SERENA 1989 CUS PISA ATLETICA CASCINA 44,22   

3 D'INTINO MARTA 1992 ATLETICA LUGO (scienze motorie) 33,76 1° univ.  

4 MARZI MARIKA 1991 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 29,18   

5 BALLANTI LINDA 1986 U.A.E.R. 21,75   

6 ARMUZZI SILVIA 1993 ATLETICA LUGO 19,94   

7 BARBIERI ELISABETH 1988 U.A.E.R. 19,27   

       

 Lungo Esordienti AF      

1 FARINU OLOLADE ADESEWA 2002 SG PERSICETANA 3,90   

2 CARUSO GIULIA 2001 ATL. CASTENASO 3,57   

3 CORTELLESSA CLAUDIA 2002 POL. PONTEVECCHIO ATL. 3,50   

4 EVANGELISTI ELENA 2001 CUS BOLOGNA 3,49   

5 BALDI ALESSIA 2001 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 3,42   

6 PEDRELLI GIULIA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 3,41   

7 STEFFANON MARGHERITA 2001 CUS BOLOGNA 3,32   

8 BALDINI BEATRICE 2001 CSI SASSO MARCONI 3,27   

9 MONTI MARGHERITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 3,23   

10 BALLARINI ILARIA 2001 UISP BOLOGNA 3,12   

11 BELLEI MARIA AGNESE 2001 ACQUADELA BOLOGNA 3,11   

12 AMOVILLI ANNALISA  UISP BOLOGNA 3,04   

13 GOZZOLI EMMA 2001 CUS BOLOGNA 2,96   

14 MORSELLI CATERINA 2001 CUS BOLOGNA 2,87   

15 BOTTONI VALENTINA 2002 CSI SASSO MARCONI 2,70   

16 BERNASCONI ANITA 2002 ACQUADELA BOLOGNA 2,64   

17 CATALANO MARTA 2001 POL. PONTEVECCHIO ATL. 2,50   

18 GENSINI  FRANCESCA 2002 SEF VIRTUS EMILSIDER 2,41   

  
  

user
Evidenziato
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 Lungo Esordienti BF      

1 BIGNAMI CHIARA 2003 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 3,34   

2 FUSTINI ANITA 2003 ACQUADELA BOLOGNA 3,14   

3 ILJAZI UEDA 2004 SALCUS OCCHIOBELLO RO RO297 3,06   

4 PODDA CINZIA 2003 ATL. CASTENASO 3,05   

5 PARAZZA GAIA 2003 PROGRESSO CASTEL MAGGIORE 2,98   

6 MANTOVANI ILARIA 2003 POD. LIPPO CALDERARA 2,89   

7 MORA VALENTINA 2004 CUS BOLOGNA 2,81   

8 PEDERZINI GIORGIA 2003 POD. LIPPO CALDERARA 2,78   

9 DONATI MIRIAM 2004 UISP BOLOGNA 2,70   

10 ANGIOLINI GRETA 2003 CSI SASSO MARCONI 2,54   

11 CAVALIERI IRENE 2003 CUS BOLOGNA 2,53   

12 VIGNOLI ILARIA 2003 CSI SASSO MARCONI 2,51   

13 PANATO ILARIA 2005 SG PERSICETANA 2,34   

14 VINCI ALICE 2005 CUS BOLOGNA 2,32   

15 FORNASARI GIUDITTA 2004 SG PERSICETANA 2,30   

16 CAVALIERI BEATRICE 2005 CUS BOLOGNA 2,18   

17 LODI LINDA 2004 CUS BOLOGNA 2,13   

18 POLI BENEDETTA 2005 ATL. ZOCCA 1,89   

       

 100 piani Donne A/J/P/S      

 1^ serie  vento -0,9    

1 BATTISTINI LISA 1996 CUS BOLOGNA 13"24   

2 GIOVANARDI FEDERICA 1996 ATLETICA LIBERTAS RIMINI 13"42   

3 CECCHETTI LUCIA 1990 EDERA ATLETICA FORLI' 14"27   

4 DEHO' SARA 1996 ATLETICA SANTAMONICA 14"39   

5 FERRO GIORGIA 1991 EDERA ATLETICA FORLI' (scienze motorie) 14"55   

6 ANDRUCCIOLI ALESSIA 1995 ATLETICA SANTAMONICA 16"50   

       

 2^ serie  vento -0,4    

1 GALASSO CHIARA 1996 ATLETICA SANTAMONICA 13"60   

2 MORETTO MARTA 1992 QUERCIA ROVERETO (lettere e filosofia) 13"63   

3 BROGINI SILVIA 1984 ACQUADELA BOLOGNA (scienze MM FF NN) 13"81   

4 GIOVANNINI FRANCESCA 1987 GRAN SASSO TERAMO 13"85   

5 ANGELINI DENISE 1991 ACQUADELA BOLOGNA 14"17   

6 CESARI MARTINA 1995 C.U.S. BOLOGNA  15"40   

       

 3^ serie  vento 0,0    

1 BERTI FRANCESCA 1992 CENTRO ATL. PIOMBINO (scienze mot. Pisa) 12"87   

2 GAIBOTTI SARA 1993 REGGIO EVENT'S 12"93   

3 ROVERI ILARIA 1994 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 13"24   

4 PAMINI SELENA 1990 CUS BOLOGNA (lettere e filosofia) 13"37   

5 GNUDI ALICE 1994 CSI SASSO MARCONI 13"42   

6 MACCAFERRI GIULIA 1995 MODENA ATLETICA 13"56   

7 LAFFI ELISA 1989 CUS BOLOGNA (scienze motorie) 13"81   

       

 Classifica      

1 BERTI FRANCESCA 1992 CENTRO ATL. PIOMBINO (scienze mot. Pisa) 12"87   

2 GAIBOTTI SARA 1993 REGGIO EVENT'S 12"93   

3 BATTISTINI LISA 1996 CUS BOLOGNA 13"24   

4 ROVERI ILARIA 1994 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 13"24   

5 PAMINI SELENA 1990 CUS BOLOGNA (lettere e filosofia) 13"37 1° univ.  

6 GIOVANARDI FEDERICA 1996 ATLETICA LIBERTAS RIMINI 13"42   

7 GNUDI ALICE 1994 CSI SASSO MARCONI 13"42   

8 MACCAFERRI GIULIA 1995 MODENA ATLETICA 13"56   

9 GALASSO CHIARA 1996 ATLETICA SANTAMONICA 13"60   

10 MORETTO MARTA 1992 QUERCIA ROVERETO (lettere e filosofia) 13"63   

11 BROGINI SILVIA 1984 ACQUADELA BOLOGNA (scienze MM FF NN) 13"81   

12 LAFFI ELISA 1989 CUS BOLOGNA (scienze motorie) 13"81   

13 GIOVANNINI FRANCESCA 1987 GRAN SASSO TERAMO 13"85   

14 ANGELINI DENISE 1991 ACQUADELA BOLOGNA 14"17   

15 CECCHETTI LUCIA 1990 EDERA ATLETICA FORLI' 14"27   

16 DEHO' SARA 1996 ATLETICA SANTAMONICA 14"39   

17 FERRO GIORGIA 1991 EDERA ATLETICA FORLI' (scienze motorie) 14"55   

18 CESARI MARTINA 1995 C.U.S. BOLOGNA  15"40   

19 ANDRUCCIOLI ALESSIA 1995 ATLETICA SANTAMONICA 16"50   

  
  



10 
 

      

 Disco Allievi  (1,5 kg)    

1 CASTELLI ALESSANDRO 1995 A.S.D. ATLETICA PIACENZA 47,50   

2 SARTI MARCO 1996 ATL. CASTENASO 35,79   

3 MENEGAZZO LORENZO 1996 A.S. LA FRATELLANZA 1874 31,66   

       

 1000 Ragazzi      

 1^ serie      

1 POLVERELLI LORENZO 2000 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3'05"44   

2 PERINI STEFANO 1999 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 3'12"57   

3 TALARICO FULVIO 1999 POL. PONTEVECCHIO ATL. 3'13"17   

4 JARINE HICHAME 2000 ATL MOLINELLA 3'15"21   

5 SABBATINI NIKITA 1999 OLIMPIA VIGNOLA 3'24"70   

6 PARENTI ALBERTO 1999 CUS BOLOGNA 3'35"78   

7 VENDER FRANCESCO 1999 ACQUADELA BOLOGNA 3'40"86   

8 ZOTTI MIRCO 2000 CUS BOLOGNA 3'41"55   

       

 200 piani Donne A/J/P/S "Memorial Simonetta Colli"    

 1^ serie  vento -1,5    

1 TIZI GIULIA 1996 CUS BOLOGNA 27"23   

2 ROVERI ILARIA 1994 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 27"62   

3 MACCAFERRI GIULIA 1995 MODENA ATLETICA 28"24   

4 BAZZANI ELISA 1996 CUS BOLOGNA 28"47   

5 BORELLA ELENA 1996 CUS BOLOGNA 29"20   

6 ANGELINI DENISE 1991 ACQUADELA BOLOGNA 30"00   

       

 2^ serie  vento +0,4    

1 PAMINI SELENA 1990 CUS BOLOGNA (lettere e filosofia) 26"76   

2 CAVAZZUTI  GIULIA 1995 POD. FORMIGINESE 27"15   

3 MORETTO MARTA 1992 QUERCIA ROVERETO (lettere e filosofia) 28"32   

4 SUCCI STEFANIA 1965 ATLETICA SANTAMONICA 29"20   

5 TAMAROZZI PRISCA 1996 POL. PONTEVECCHIO ATL. 29"39   

       

 3^ serie  vento -1    

1 CORBUCCI SILVIA 1994 CUS BOLOGNA 25"44   

2 BAGLI CATERINA 1995 ATLETICA SANTAMONICA 25"84   

3 BALDIN MIRIANA 1994 CENTRO ATLETICA COPPARO 27"16   

4 GALAVERNI GIULIA 1994 REGGIO EVENT'S 27"41   

       

 Classifica      

1 CORBUCCI SILVIA 1994 CUS BOLOGNA 25"44   

2 BAGLI CATERINA 1995 ATLETICA SANTAMONICA 25"84   

3 PAMINI SELENA 1990 CUS BOLOGNA (lettere e filosofia) 26"76 1° univ.  

4 CAVAZZUTI  GIULIA 1995 POD. FORMIGINESE 27"15   

5 BALDIN MIRIANA 1994 CENTRO ATLETICA COPPARO 27"16   

6 TIZI GIULIA 1996 CUS BOLOGNA 27"23   

7 GALAVERNI GIULIA 1994 REGGIO EVENT'S 27"41   

8 ROVERI ILARIA 1994 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 27"62   

9 MACCAFERRI GIULIA 1995 MODENA ATLETICA 28"24   

10 MORETTO MARTA 1992 QUERCIA ROVERETO (lettere e filosofia) 28"32   

11 BAZZANI ELISA 1996 CUS BOLOGNA 28"47   

12 BORELLA ELENA 1996 CUS BOLOGNA 29"20   

13 SUCCI STEFANIA 1965 ATLETICA SANTAMONICA 29"20   

14 TAMAROZZI PRISCA 1996 POL. PONTEVECCHIO ATL. 29"39   

15 ANGELINI DENISE 1991 ACQUADELA BOLOGNA 30"00   

       

 100 piani Uomini A/J/P/S      

 1^ serie  vento -2,3    

1 PAGANO LORENZO 1996 SEF VIRTUS EMILSIDER 12"94   

2 TONO THOMAS 1996 ENDAS CESENA 13"16   

3 BOCCAFOGLI SAMUELE 1975 ATL. BONDENO 13"59   

4 BUGAMELLI NICOLA 1994 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 13"74   

5 PESARESI SERGIO 1959 OLIMPIA AMATORI RIMINI 13"97   

6 ROZZARIN MATTEO 1968 ACQUADELA BOLOGNA 14"38   
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 2^ serie  vento -0,4    

1 CINTI LORENZO 1996 CSI SASSO MARCONI 12"21   

2 GUIDORIZZI NICCOLO' 1992 UNIVERSITARIO (giurisprudenza) 12"30   

3 MARTINELLI MARCO 1985 MODENA ATLETICA 12"59   

4 OKEKE FRANCIS 1992 ATLETICA RAVENNA ASD 12"65   

5 LAMBERTINI ANGELO 1992 UNIVERSITARIO (economia) 12"82   

6 SPICCIATI FABRIZIO 1993 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12"87   

7 ANSALONI GABRIELE 1996 MODENA ATLETICA 13"35   

       

 3^ serie  vento -0,6    

1 DI LEONARDO FRANCESCO 1974 G.S.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAGO 11"81   

2 FERRARI RUBENS 1995 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"93   

3 CIANI GIOVANNI 1990 SEF VIRTUS EMILSIDER (universitario) 11"95   

4 NOSTRAN MATTIA 1987 CUS FERRARA 12"01   

5 BIFULCO MATTEO 1996 SINTOFARM  ATL. 12"02   

6 LUCA MARTINELLI 1996 SINTOFARM  ATL. 12"11   

7 BRIGHI JHONNY 1986 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 12"16   

8 GENTILINI RICCARDO 1996 A.S.D. F. FRANCIA 12"70   

       

 4^ serie  vento -0,5    

1 MAZZANTI ANDREA 1993 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11"76   

2 SARZIBOLA MARCO 1989 SINTOFARM  ATL. 11"91   

3 GOBBATO DAVIDE 1994 MODENA ATLETICA 11"94   

4 PIGNATARO ALBERTO 1994 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"96   

5 BARONCINI MATTEO 1990 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11"98   

6 MARROCCELLA GIOVANNI 1996 OLIMPIA VIGNOLA 12"03   

7 PERULLI LEANDRO 1995 SEF VIRTUS EMILSIDER 12"04   

8 CELLARIO DAVIDE 1996 REGGIO EVENT'S 12"11   

       

 5^ serie  vento -0,4    

1 ZAMBERLETTI FABIO  1994 SINTOFARM  ATL. 11"16   

2 CERVELLERA ANGELO 1989 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11"42   

3 CESARI MATTIA 1994 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"49   

4 LOCONSOLE PAOLO 1994 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"50   

5 KOKOKIOS EVANGELOS 1986 OFI ATLETI CLUB - Grecia 11"58   

6 XELLA FEDERICO  1991 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11"61   

7 MARCHESI MATTEO 1991 SEF VIRTUS EMILSIDER (ingegneria) 11"99   

8 CALO' MICHELE 1981 MODENA ATLETICA 12"01   

       

 Classifica      

1 ZAMBERLETTI FABIO  1994 SINTOFARM  ATL. 11"16   

2 CERVELLERA ANGELO 1989 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11"42   

3 CESARI MATTIA 1994 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"49   

4 LOCONSOLE PAOLO 1994 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"50   

5 KOKOKIOS EVANGELOS 1986 OFI ATLETI CLUB - Grecia 11"58   

6 XELLA FEDERICO  1991 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11"61   

7 MAZZANTI ANDREA 1993 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11"76   

8 DI LEONARDO FRANCESCO 1974 G.S.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAGO 11"81   

9 SARZIBOLA MARCO 1989 SINTOFARM  ATL. 11"91   

10 FERRARI RUBENS 1995 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"93   

11 GOBBATO DAVIDE 1994 MODENA ATLETICA 11"94   

12 CIANI GIOVANNI 1990 SEF VIRTUS EMILSIDER (universitario) 11"95   

13 PIGNATARO ALBERTO 1994 SEF VIRTUS EMILSIDER 11"96   

14 BARONCINI MATTEO 1990 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11"98   

15 MARCHESI MATTEO 1991 SEF VIRTUS EMILSIDER (ingegneria) 11"99 1° univ.  

16 NOSTRAN MATTIA 1987 CUS FERRARA 12"01   

17 CALO' MICHELE 1981 MODENA ATLETICA 12"01   

18 BIFULCO MATTEO 1996 SINTOFARM  ATL. 12"02   

19 MARROCCELLA GIOVANNI 1996 OLIMPIA VIGNOLA 12"03   

20 PERULLI LEANDRO 1995 SEF VIRTUS EMILSIDER 12"04   

21 LUCA MARTINELLI 1996 SINTOFARM  ATL. 12"11   

22 CELLARIO DAVIDE 1996 REGGIO EVENT'S 12"11   

23 PRADELLA ANDREA 1981 MODENA ATLETICA 12"16   

24 CINTI LORENZO 1996 CSI SASSO MARCONI 12"21   

25 GUIDORIZZI NICCOLO' 1992 UNIVERSITARIO (giurisprudenza) 12"30   

26 MARTINELLI MARCO 1985 MODENA ATLETICA 12"59   

27 OKEKE FRANCIS 1992 ATLETICA RAVENNA ASD 12"65   

28 GENTILINI RICCARDO 1996 A.S.D. F. FRANCIA 12"70   

29 LAMBERTINI ANGELO 1992 UNIVERSITARIO (economia) 12"82   

30 SPICCIATI FABRIZIO 1993 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12"87   
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31 PAGANO LORENZO 1996 SEF VIRTUS EMILSIDER 12"94   

32 TONO THOMAS 1996 ENDAS CESENA 13"16   

33 ANSALONI GABRIELE 1996 MODENA ATLETICA 13"35   

34 BOCCAFOGLI SAMUELE 1975 ATL. BONDENO 13"59   

35 BUGAMELLI NICOLA 1994 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 13"74   

36 PESARESI SERGIO 1959 OLIMPIA AMATORI RIMINI 13"97   

37 ROZZARIN MATTEO 1968 ACQUADELA BOLOGNA 14"38   

       

 Peso Allieve (3 kg)      

1 BORELLA CATERINA 1996 CUS BOLOGNA 12,30   

2 ARYNA ASHYBKINA 1996 I GONZAGA 2011  MN718 11,33   

3 CALIARI GIADA 1996 ATL. INSIEME NEW FOOD VR 9,90   

       

 Peso Cadette (3 kg)      

1 DOVESI BEATRICE 1998 ACQUADELA BOLOGNA 10,10   

2 LODI GIULIA 1998 CUS BOLOGNA 9,18   

3 AHMED SAAD MONTASER NERMIN 1997 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 8,80   

4 GAETANO ANNAMARIA 1997 POD. LIPPO CALDERARA 8,74   

5 MONARI ALESSANDRA 1998 CUS BOLOGNA 8,59   

6 TORLAI ILARIA 1998 VICTORIA 6,43   

       

 1000 Ragazze      

 1^ serie      

1 BONI ANNA 1999 ATLETICA REGGIO 3'18"01   

2 GUALANDI SABRINA 2000 CUS BOLOGNA 3'24"15   

3 GUIDOTTI MICHELA 1999 POD. LIPPO CALDERARA 3'27"75   

4 CAPPELLETTI MATILDE 2000 CUS BOLOGNA 3'30"35   

5 LORENZINI ELISA 1999 OLIMPIA VIGNOLA 3'40"24   

6 ROZZARIN ARIANNA 2000 ASD ATLETICA BLIZZARD 3'51"25   

7 LIBERATORE TERESA 1999 ACQUADELA BOLOGNA 3'52"21   

8 CHENDI VALENTINA 2000 SG PERSICETANA 3'53"74   

9 CAMARDA CLAUDIA 2000 POL. PONTEVECCHIO ATL. 4'00"21   

10 RAVEGNANI CHIARA 1999 ENDAS CESENA 4'07"42   

11 VARAS MARIA CRISTINA 2000 ACQUADELA BOLOGNA 4'29"97   

       

 Lungo Uomini A/J/P/S    vento  

1 SERRA RICCARDO 1992 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7,06 -0,4  

2 SETTI GIORGIO 1990 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6,86 +0,3  

3 BONELL-MORA ALMICAR DEMETRIO 1977 OLIMPIA AMATORI RIMINI (scienze mot. Rimini) 6,82 -0,8    1° univ. 

4 XELLA FEDERICO  1991 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6,76 +0,4  

5 MACCAPANI LUCA 1982 C.A. TRACK&FIELD RSM 6,44 -0,2  

6 MONTANARI MATTEO 1989 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6,32 +1,6  

7 BRIGHI JHONNY 1986 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 6,29 +0,5  

8 CHIMIENTI FABRIZIO 1988 SEF VIRTUS EMILSIDER 6,09 +1,9  

10 CINTI LORENZO 1996 CSI SASSO MARCONI 5,71 +0,2  

11 DI EGIDIO   EDY 1995 GRAN SASSO TERAMO 5,63 +0,1  

12 DI LEONARDO FRANCESCO 1975 G.S.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAGO 5,62 +0,2  

13 LUCIANI JACOPO 1994 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5,49 +1,2  

14 GUASCONI TOMAS 1995 MODENA ATLETICA 5,45 +0,3  

15 GUBERMAN EMILIANO NICOLA 1996 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5,41 +1,5  

16 MONTI MARCO 1993 EDERA ATLETICA FORLI' 5,31 +1,0  

17 GENTILESCA ANDREA 1996 ATLETICA RAVENNA ASD 5,23 +1,5  

       

 Giavellotto Allievi (700 gr)      

1 QUADRANI GIULIANO 1995 EDERA ATLETICA FORLI' 46,71   

2 CACCIARI IVAN 1995 MODENA ATLETICA 44,36   

3 ANSALONI GABRIELE 1996 MODENA ATLETICA 40,01   

4 MUTU ADRIAN 1996 MODENA ATLETICA 35,47   

5 SANTINI DIEGO 1996 ASD LOLLI AUTO SPORT CLUB 32,28   

6 TONO MARCO 1996 ENDAS CESENA 16,58   

       

 200 piani Uomini A/J/P/S  vento +0,1    

 1^ serie      

1 MAZZANTI ANDREA 1993 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24"25   

2 FERRARI RUBENS 1995 SEF VIRTUS EMILSIDER 24"89   

3 FABBRI GABRIELE 1995 ATLETICA SANTAMONICA 25"83   

4 SPICCIATI FABRIZIO 1993 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26"03   

5 ALBERICI DIEGO 1988 UNIVERSITARIO (matematica) 26"92   

6 PESARESI SERGIO 1959 OLIMPIA AMATORI RIMINI 28"02   
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 2^ serie  vento -0,1    

1 VERGATA SIMONE 1993 ATLETICA LIBERTAS RIMINI (economia Rimini) 23"90   

2 BIFULCO MATTEO 1996 SINTOFARM  ATL. 24"71   

3 MINICHIELLO CIRIACO 1966 CUS FERRARA 24"84   

4 BA MOUSTAPHA 1985 ATLETICA ESTENSE 25"00   

5 GENTILINI RICCARDO 1996 A.S.D. F. FRANCIA 25"32   

6 MARTINELLI MARCO 1985 MODENA ATLETICA 25"38   

7 MARTIGNANI ALBERTO 1967 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26"37   

       

 3^ serie  vento -0,8    

1 ZAMAGNI LUCA 1995 ATLETICA SANTAMONICA 23"37   

2 GHILLANI FILIPPO 1994 REGGIO EVENT'S 23"62   

3 PANINI SOUSA ERICK 1996 REGGIO EVENT'S 23"73   

4 GIACOMETTI LUCA 1992 POL. PONTEVECCHIO ATL.(scienze biologiche) 24"17   

5 ZANELLI ALBERTO 1965 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24"22   

6 MARATA DAVIDE 1991 SEF VIRTUS EMILSIDER (ingegneria) 24"48   

7 ZUCCHINI CESARE 1992 SEF VIRTUS EMILSIDER (economia)   25"33   

       

 4^ serie  vento +0,9    

1 VALBONESI LUCA 1993 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21"68   

2 CERVELLERA ANGELO 1989 IMOLA SACMI AVIS 23"07   

3 LOCONSOLE PAOLO 1994 SEF VIRTUS EMILSIDER 23"34   

4 FARAGONA ALESSANDRO 1995 RICCIONE 62 23"36   

5 PAZZI LORENZO 1991 SINTOFARM  ATL. 23"58   

       

 Classifica      

1 VALBONESI LUCA 1993 ATL. IMOLA SACMI AVIS 21"68   

2 CERVELLERA ANGELO 1989 IMOLA SACMI AVIS 23"07   

3 LOCONSOLE PAOLO 1994 SEF VIRTUS EMILSIDER 23"34   

4 FARAGONA ALESSANDRO 1995 RICCIONE 62 23"36   

5 ZAMAGNI LUCA 1995 ATLETICA SANTAMONICA 23"37   

6 PAZZI LORENZO 1991 SINTOFARM  ATL. 23"58   

7 GHILLANI FILIPPO 1994 REGGIO EVENT'S 23"62   

8 PANINI SOUSA ERICK 1996 REGGIO EVENT'S 23"73   

9 VERGATA SIMONE 1993 ATLETICA LIBERTAS RIMINI economia rimini 23"90 1° univ.  

10 GIACOMETTI LUCA 1992 POL. PONTEVECCHIO ATL.(scienze biologiche) 24"17   

11 ZANELLI ALBERTO 1965 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24"22   

12 MAZZANTI ANDREA 1993 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24"25   

13 MARATA DAVIDE 1991 SEF VIRTUS EMILSIDER (ingegneria) 24"48   

14 BIFULCO MATTEO 1996 SINTOFARM  ATL. 24"71   

15 MINICHIELLO CIRIACO 1966 CUS FERRARA 24"84   

16 FERRARI RUBENS 1995 SEF VIRTUS EMILSIDER 24"89   

17 BA MOUSTAPHA 1985 ATLETICA ESTENSE 25"00   

18 GENTILINI RICCARDO 1996 A.S.D. F. FRANCIA 25"32   

19 ZUCCHINI CESARE 1992 SEF VIRTUS EMILSIDER (economia)   25"33   

20 MARTINELLI MARCO 1985 MODENA ATLETICA 25"38   

21 FABBRI GABRIELE 1995 ATLETICA SANTAMONICA 25"83   

22 SPICCIATI FABRIZIO 1993 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26"03   

23 MARTIGNANI ALBERTO 1967 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26"37   

24 ALBERICI DIEGO 1988 UNIVERSITARIO (matematica) 26"92   

25 PESARESI SERGIO 1959 OLIMPIA AMATORI RIMINI 28"02   

       

 400 piani Donne A/J/P/S      

 1^ serie      

1 PEZZOLI ELEONORA 1995 ACQUADELA BOLOGNA 1'02"45   

2 AMIGONI CRISTINA 1968 ATL.ESTENSE 1'02"95   

3 DAVOLI GIULIA 1992 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 1'05"07   

4 BROGINI SILVIA 1984 ACQUADELA BOLOGNA (scienze MM FF NN) 1'05"88   

5 LAURITA ANGELICA 1994 ATL. CASTENASO 1'06"81   

       

 2^ serie      

1 CORBUCCI SILVIA 1994 CUS BOLOGNA 58"48   

2 BERTI FRANCESCA 1992 CENTRO ATL. PIOMBINO (scienze mot. Pisa) 59"38   

3 ALAVA RABASA SANDRA 1989 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1'00"93   

4 LACCHINI ELENA 1995 ATLETICA RAVENNA ASD 1'02"49   

5 ISOFA SHERRY 1992 CUS BOLOGNA 1'04"84   
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 Classifica      

1 CORBUCCI SILVIA 1994 CUS BOLOGNA 58"48   

2 BERTI FRANCESCA 1992 CENTRO ATL. PIOMBINO (scienze mot. Pisa) 59"38   

3 ALAVA RABASA SANDRA 1989 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1'00"93   

4 PEZZOLI ELEONORA 1995 ACQUADELA BOLOGNA 1'02"45   

5 LACCHINI ELENA 1995 ATLETICA RAVENNA ASD 1'02"49   

6 AMIGONI CRISTINA 1968 ATL.ESTENSE 1'02"95   

7 ISOFA SHERRY 1992 CUS BOLOGNA 1'04"84   

8 DAVOLI GIULIA 1992 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 1'05"07   

9 BROGINI SILVIA 1984 ACQUADELA BOLOGNA (scienze MM FF NN) 1'05"88 1° univ.  

10 LAURITA ANGELICA 1994 ATL. CASTENASO 1'06"81   

       

 1000 Donne A/J/P/S      

 1^ serie      

1 BRESSI BARBARA 1988 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA (scienze mot.) 2'57"73 1° univ.  

2 BRIGANTI ELENA 1991 EDERA ATLETICA FORLI' (fisioterapia FE) 3'05"93   

3 COCCHI FRANCESCA 1993 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 3'07"36   

4 MARCHESI  ERIKA 1992 ATLETICA LUGO (scienze motorie) 3'08"72   

5 SOLAROLI CATIA 1996 ATLETICA 85 FAENZA 3'11"62   

6 DOTTORI IRENE 1992 ATLETICA LUGO (lettere e filosofia) 3'14"16   

7 FERRUCCI DEBORA MARIA RITA 1973 ACQUADELA BOLOGNA 3'14"49   

8 RUBINI RITA 1991 VICTORIA 3'16"77   

9 AZZIMONDI CATERINA 1995 ATL. CASTENASO 3'30"75   

10 SILVESTRONI CECILIA 1995 EDERA ATLETICA FORLI' 3'35"75   

11 MAGURNO CHIARA 1995 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 3'39"19   

12 GIANNOTTI GRETA 1993 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 3'40"44   

13 VANDELLI ENRICA 1989 ACQUADELA BOLOGNA (medicina) 3'43"39   

       

 400 piani Uomini A/J/P/S      

 1^ serie      

1 CIANI GIOVANNI 1990 SEF VIRTUS EMILSIDER (universitario) 54"17   

2 REBUZZI GIANLUCA 1980 SINTOFARM  ATL. 56"07   

3 BAHSSIN HAMZA 1995 ATL. CASTENASO 57"12   

4 CAMPANELLA GIACOMO 1995 ATL. CASTENASO 59"52   

5 IONICA ALEXSANDRU 1995 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 1'01"28   

       

 2^ serie      

1 FACCINI STEFANO 1981 MODENA ATLETICA  56"31   

2 VENDER FEDERICO 1996 ACQUADELA BOLOGNA 58"42   

3 GUNSERAN DURAN 1995 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 58"52   

4 DAMASCHIN LIVIU 1995 MODENA ATLETICA 1'00"00   

5 BARBONE RICCARDO 1996 POL. PONTEVECCHIO ATL. 1'00"65   

6 VENTURA FRANCESCO 1994 POL. PONTEVECCHIO ATL. 1'04"07   

       

 3^ serie      

1 CALO' MICHELE 1981 MODENA ATLETICA 54"95   

2 FINO NICOLA 1991 ATL. IMOLA SACMI AVIS (ingegneria) 56"17   

3 MARATA LORENZO 1994 SEF VIRTUS EMILSIDER 56"29   

4 GAMBAIANI LORENZO 1992 MODENA ATLETICA  56"75   

5 PALTRETTI LORENZO 1993 POL. PONTEVECCHIO ATL. 56"95   

       

 4^ serie      

1 HAZMI GABRIELE 1992 POL. PONTEVECCHIO ATL. 50"72   

2 ZOUHID MOHAMED 1987 ATL. IMOLA SACMI AVIS (ingegneria) 50"90   

3 KOKOKIOS EVANGELOS 1986 OFI ATLETI CLUB - Grecia 51"97   

4 CONTI FRANCESCO 1995 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52"26   

5 BARONCINI MATTEO 1990 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52"92   

6 MAULET ANTHONY 1994 ATLETICA SANTAMONICA 53"07   

       

 Classifica      

1 HAZMI GABRIELE 1992 POL. PONTEVECCHIO ATL. 50"72   

2 ZOUHID MOHAMED 1987 ATL. IMOLA SACMI AVIS (ingegneria) 50"90 1° univ.  

3 KOKOKIOS EVANGELOS 1986 OFI ATLETI CLUB - Grecia 51"97   

4 CONTI FRANCESCO 1995 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52"26   

5 BARONCINI MATTEO 1990 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52"92   

6 MAULET ANTHONY 1994 ATLETICA SANTAMONICA 53"07   

7 CIANI GIOVANNI 1990 SEF VIRTUS EMILSIDER (universitario) 54"17   

8 CALO' MICHELE 1981 MODENA ATLETICA 54"95   

9 REBUZZI GIANLUCA 1980 SINTOFARM  ATL. 56"07   

10 FINO NICOLA 1991 ATL. IMOLA SACMI AVIS (ingegneria) 56"17   
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11 MARATA LORENZO 1994 SEF VIRTUS EMILSIDER 56"29   

12 FACCINI STEFANO 1981 MODENA ATLETICA  56"31   

13 GAMBAIANI LORENZO 1992 MODENA ATLETICA  56"75   

14 PALTRETTI LORENZO 1993 POL. PONTEVECCHIO ATL. 56"95   

15 BAHSSIN HAMZA 1995 ATL. CASTENASO 57"12   

16 VENDER FEDERICO 1996 ACQUADELA BOLOGNA 58"42   

17 GUNSERAN DURAN 1995 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 58"52   

18 CAMPANELLA GIACOMO 1995 ATL. CASTENASO 59"52   

19 DAMASCHIN LIVIU 1995 MODENA ATLETICA 1'00"00   

20 BARBONE RICCARDO 1996 POL. PONTEVECCHIO ATL. 1'00"65   

21 IONICA ALEXSANDRU 1995 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 1'01"28   

22 VENTURA FRANCESCO 1994 POL. PONTEVECCHIO ATL. 1'04"07   

       

 Giavellotto Uomini J/P/S (800 gr)     

1 MANCINI GIACOMO  1986 A.S. LA FRATELLANZA 1874 68,50   

2 ROKHOV TARAS 1989 UNIVERSITARIO POLONIA (erasmus) 60,71 1° univ.  

3 CASARI MATTIA 1983 MODENA ATLETICA 56,68   

4 PARA SIMONE 1991 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 55,56   

5 BORBICONI MARCO 1992 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 49,85   

6 BRINI ALBERTO 1992 ATL. IMOLA SACMI AVIS (politecnico Milano) 49,10   

7 DRADI SEVERINO 1988 ATL. IMOLA SACMI AVIS (scienze motorie) 47,40   

8 SPAGGIARI GIANLUCA 1992 SINTOFARM  ATL. 45,46   

9 AZMAT ALI SHAN 1994 SINTOFARM  ATL. 43,22   

10 DE GIORGIO MARCO 1993 A.S. LA FRATELLANZA 1874 42,69   

11 BENELLI LUCA 1993 ATLETICA RAVENNA ASD 42,42   

12 AGGOUN CIRO 1994 EDERA ATLETICA FORLI' 35,99   

13 CASARI MANUELE 1993 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34,34   

14 ZUCCHINI EDOARDO 1988 UNIVERSITARIO (lingue) 29,93   

       

 Alto Uomini A/J/P/S      

1 GRASSELLI FERRANTE 1991 A.S. LA FRATELLANZA 1874 212   

2 CAROLLO  GIUSEPPE 1991 G.S. FIAMME ORO PADOVA (medicina) 206 1° univ.  

3 MORANDI LUCA 1991 A.S. LA FRATELLANZA 1874 200   

4 MOSCONI MATTEO 1991 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 194   

5 MARCHI MICHELE 1994 REGGIO EVENT'S 180   

6 SACCHETTI CHRISTIAN DAVID 1996 A.S.D. F. FRANCIA 170   

6 D'INNOCENZO MATTIA 1995 RICCIONE 62 170   

8 SUPRANI MARCO 1995 ATLETICA RAVENNA ASD 170   

9 MASETTI GABRIELE 1996 MODENA ATLETICA 160   

       

 1000 Uomini A/J/P/S      

 1^ serie      

1 PAGLIARANI ANDREA 1986 ATLETICA LIBERTAS RIMINI (economia Rimini) 2'48"67   

2 SALOMONE ALEX 1995 RICCIONE 62 2'49"91   

3 PELLESI GIACOMO 1995 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2'54"28   

4 GUALANDI EDSON 1996 SEF VIRTUS EMILSIDER 2'54"61   

5 BOSI DAVIDE  1995 ATLETICA 85 FAENZA 2'55"38   

6 BERNARDI FABRIZIO  ATL. 85 FAENZA 3'00"71   

7 VERATTI STEFANO 1960 CUS BOLOGNA  3'02"58   

8 ROZZARIN MATTEO 1968 ACQUADELA BOLOGNA 3'03"71   

9 MERLO PICH EUGENIO 1955 ATLETICA GNARRO JET MATTEI 3'04"12   

10 SALVETTI SIMONE 1995 RICCIONE 62 3'08"93   

11 ZANOAGA FLORIN 1995 MODENA ATLETICA 3'14"57   

       

 2^ serie      

1 GINOSA ARTURO 1986 GROTTINI TEAM 2'37"64   

2 BALDINI EROS 1994 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2'39"66   

3 GUIDA ENZO 1987 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2'40"49   

4 RUSCELLI GABRIELE 1980 GROTTINI TEAM 2'43"26   

5 MARJOUANE ABDELJALIL 1989 ATLETICA ESTENSE 2'44"22   

6 CREMONINI SIMONE 1995 MODENA ATLETICA 2'45"49   

7 BUOUASIRA YOUSSEF 1996 ATLETICA 85 FAENZA 2'47"30   

8 BRUZZI  GIANNI 1967 ATLETICA 85 FAENZA 2'47"65   

9 ITRBI JAWAD 1995 MODENA ATLETICA 2'48"16   

10 DOTTORI FRANCESCO 1995 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2'53"04   

11 MORESCHI DANIELE 1988 CSI SASSO MARCONI (chimica) 2'55"40   
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 3^ serie      

1 ZANNI MARCO 1992 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2'30"78   

2 GUERRIERI DAMIANO 1994 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2'31"25   

3 TAMASSIA RICCARDO 1993 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2'33"09   

4 BALDINETTI MARCO 1989 ATL. IMOLA SACMI AVIS (ingegneria) 2'35"71   

5 GRANDE VINCENZO 1977 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2'36"42   

6 BALDAZZI MIRCO 1986 ATL. CASTENASO 2'37"65   

7 BUSCAROLI MARCO 1991 ATL. IMOLA SACMI AVIS (sc.della formazione) 2'37"81   

8 GAMBERINI LUCA 1990 A.S.D. F. FRANCIA (ingegneria) 2'39"35   

9 CAMPANA MATTEO 1992 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2'42"82   

10 SCARDOVI SAMUELE 1987 ATL. IMOLA SACMI AVIS (ingegneria) 2'48"61   

       

 Classifica      

1 ZANNI MARCO 1992 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2'30"78   

2 GUERRIERI DAMIANO 1994 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2'31"25   

3 TAMASSIA RICCARDO 1993 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2'33"09   

4 BALDINETTI MARCO 1989 ATL. IMOLA SACMI AVIS (ingegneria) 2'35"71 1° univ.  

5 GRANDE VINCENZO 1977 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2'36"42   

6 GINOSA ARTURO 1986 GROTTINI TEAM 2'37"64   

7 BALDAZZI MIRCO 1986 ATL. CASTENASO 2'37"65   

8 BUSCAROLI MARCO 1991 ATL. IMOLA SACMI AVIS (sc.della formazione) 2'37"81   

9 GAMBERINI LUCA 1990 A.S.D. F. FRANCIA (ingegneria) 2'39"35   

10 BALDINI EROS 1994 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2'39"66   

11 GUIDA ENZO 1987 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2'40"49   

12 CAMPANA MATTEO 1992 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2'42"82   

13 RUSCELLI GABRIELE 1980 GROTTINI TEAM 2'43"26   

14 MARJOUANE ABDELJALIL 1989 ATLETICA ESTENSE 2'44"22   

15 CREMONINI SIMONE 1995 MODENA ATLETICA 2'45"49   

16 BUOUASIRA YOUSSEF 1996 ATLETICA 85 FAENZA 2'47"30   

17 BRUZZI  GIANNI 1967 ATLETICA 85 FAENZA 2'47"65   

18 ITRBI JAWAD 1995 MODENA ATLETICA 2'48"16   

19 SCARDOVI SAMUELE 1987 ATL. IMOLA SACMI AVIS (ingegneria) 2'48"61   

20 PAGLIARANI ANDREA 1986 ATLETICA LIBERTAS RIMINI (economia Rimini) 2'48"67   

21 SALOMONE ALEX 1995 RICCIONE 62 2'49"91   

22 DOTTORI FRANCESCO 1995 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2'53"04   

23 PELLESI GIACOMO 1995 ASD CORRADINI EXCELSIOR RUBIERA 2'54"28   

24 GUALANDI EDSON 1996 SEF VIRTUS EMILSIDER 2'54"61   

25 BOSI DAVIDE  1995 ATLETICA 85 FAENZA 2'55"38   

26 MORESCHI DANIELE 1988 CSI SASSO MARCONI (chimica) 2'55"40   

27 BERNARDI FABRIZIO 1969 ATL. 85 FAENZA 3'00"71   

28 VERATTI STEFANO 1960 CUS BOLOGNA  3'02"58   

29 ROZZARIN MATTEO 1968 ACQUADELA BOLOGNA 3'03"71   

30 MERLO PICH EUGENIO 1955 ATLETICA GNARRO JET MATTEI 3'04"12   

31 SALVETTI SIMONE 1995 RICCIONE 62 3'08"93   

32 ZANOAGA FLORIN 1995 MODENA ATLETICA 3'14"57   

       

 4x 100 ALLIEVE      

1 andruccioli alessia/dehò sara/galasso chiara/bagli caterina  ATLETICA SANTAMONICA 55"91   

       

 4x 100 A/J/P/S      

1 zamberletti fabio/ghidoni alessandro/sarzibola marco/martinelli luca SINTOFARM  ATL. 44"60   

2 fabbri alessandro/muratori luca/fabbri gabriele/damagni luca  ATLETICA SANTAMONICA 47"98   

       

 4x 100 UNIVERSITARI      

1 scardovi samulele/baldinetti marco/fino nicola/buscaroli marco INGEGNERIA-SC.FORMAZIONE 48"45 1° univ.  

sq laffi elisa/pamini selena/d'intino marta/moretto marta  LETTERE-MOTORIE SQ   

sq alberici diego/guidorizzi niccolo'/lambertini angelo/zucchini edoardo UNIVERSITARI SQ   

       

 Lungo Donne A/J/P/S    vento  

1 GALLERANI VALENTINA 1991 A.S.D. F. FRANCIA LETTERE E FILOSOFIA 5,50 +0,5    1° univ. 

2 BISCARO MARIA ELENA 1990 A.S.D. F. FRANCIA SCIENZE MOTORIE 5,48 +0,0  

3 CENNI SILVIA 1988 SPORT ATLETICA FERMO 5,23 -0,1  

4 CORTESI BEATRICE 1995 N.A. FANFULLA LODIGIANA 5,21 +0,5  

5 MAZZETTI ILARIA 1996 A.S.D. F. FRANCIA 5,19 +0,3  

6 MORIGI  VALENTINA 1982 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 5,17 +0,7  

7 ROSSI  MARGHERITA 1991 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 5,07 +2,3  

8 BATTISTINI LISA 1996 CUS BOLOGNA 4,96 +0,80  

9 PICOTTI MATILDE 1995 CUS BOLOGNA 4,96 +0,3  

10 AMODIO GIULIA 1994 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 4,94 +0,5  
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11 BORINI GLORIA 1993 CUS BOLOGNA 4,93 +0,6  

12 D'INTINO GIANNA 1995 ATLETICA LUGO 4,88 +0,3  

13 BOSCH  SHANTI 1992 SELF ATL MONTANARI&GRUZZA 4,88 +0,4  

14 BRACCILI ELEONORA 1992 GRAN SASSO TERAMO 4,86 +0,4  

15 ABDULLAHI MUKASI JASMINE 1996 ATLETICA RAVENNA ASD 4,84 +1,40  

16 FABBRI LAURA 1996 A.S.D. F. FRANCIA 4,82 +1,6  

17 TAMPIERI IRENE 1995 ATLETICA RAVENNA ASD 4,79 +2,2  

18 GIOVANARDI FEDERICA 1996 ATLETICA LIBERTAS RIMINI 4,75 -0,5  

19 CECCHETTI LUCIA 1990 EDERA ATLETICA FORLI' 4,55 +0,6  

20 GNUDI ALICE 1994 CSI SASSO MARCONI 4,50 +0,4  

21 BAZZANI ELISA 1996 CUS BOLOGNA 4,44 +1,0  

22 FERRO GIORGIA 1991 EDERA ATLETICA FORLI' SCIENZE MOTORIE(BO) 4,44 -0,4  

23 DALL'OGLIO MARTINA 1996 I GONZAGA 2011  MN718 4,42 +1,2  

24 GIOVANNINI FRANCESCA 1987 GRAN SASSO TERAMO 4,33 +0,0  

25 LABANTI CHIARA 1994 ACQUADELA BOLOGNA 3,63 +0,8  

 


